Калужская область Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

от 07 сентября 2022 года                                                                                                         № 21

	О признании утратившим силу решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 22.03.2012 № 95 «О внесении изменений в положение «О муниципальном земельном контроле», утвержденное решением Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 14.11.2007 № 20

          В соответствии с Уставом сельского поселения «Деревня Игнатовка», рассмотрев протест  Калужской межрайонной природоохранной прокуратуры от 29.07.2022 № 7-17/74-2022 на решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 22.03.2012 № 95,  СЕЛЬСКАЯ ДУМА сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившим силу решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 22.03.2012 № 95 «О внесении изменений в положение «О муниципальном земельном контроле», утвержденное решением Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 14.11.2007 № 20».
        2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Деревня Игнатовка»                                                                                         Г.С. Сафронов